INSTITUTO MICHOACANO DE TRANSPARENCIA,
ACCESO A LA INFORMACION Y PROTECCION DE
DATOS PERSONALES

|
Asunto: Se remite invitacion para impartir conferencia a colaborédores del IMAIP

Morelia, Michoacan; veintidés de junio de 2021.

MTRO. CARLOS ALBERTO BUSTAMANTE PENILLA

PROFESOR DE LA FACULTAD DE FILOSOFIA “DR. SAMUEL RAMOS MAGARA”
UNIVERSIDAD MICHOACANA DE SAN NICOLAS DE HIDALGO.

PRESENTE.

A través de este medio le saludo cordialmente y a nombre de quienes integrémos el Comité
de Etica y Conducta del Instituto Michoacano de Transparencia, Acceso a la Informacién y
Proteccion de Datos Personales, me permito extenderle una cordial invitacién para que
imparta un par de conferencias al personal del Organo Garante del estado.

Sabedores de su trayectoria y conocimientos, le dirigimos la invitacion para que nos imparta
las charlas donde abordemos el tema de la ética y el servicio publico, por lo que
proponemos que se denominen: Didlogo sobre la ética. Aportaciones desde la filosofia.

Proponemos que las mencionadas conferencias se lleven a cabo el préximo martes 29 y
miércoles 30 de junio de la presente anualidad, en punto de las 10:00 horas, en el Auditorio
: de esta ciudad capital.

Sin otro particular por el momento, m i egiendo su atencidn.

Mr1RO. ANGEL PARRA LUVIANO

RESIDENTE DEL COMITE DE ETICA
ANO DE TRANSPARENCIA,

ACCESO A LA INFORMACION Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES

C.c.P. ARCHIVO
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Morelia, Michoacan a 23 de junio de 2021

! CEC/Circular 002/2021

J
Instituto Michoacano de Transparencia, |
Acceso a la Informacion y Proteccion de Datos Personales.
Asunto: Capacitacién de Etica y Conducta
ATODO EL PERSONAL

i
Sirva la presente para hacer una cordial invitacién a la Conferencia “didlogo sobre la ética. Aportaciones desde

la filosofia”, sera impartida por el MTRO. CARLOS ALBERTO BUSTAMANTE PENILLA, Profesor de la Facultad de Filosofia

los dias 29 y 30 de junio a las 10:00 A.M. misma que se llevara a cabo en los siguientes dos grupos en el salén
de PLENO. |

martes 29 junio 10:00 AM

Ortega Silva Reyna Lizbeth Reyes Herrera José Omar Valpuesta Quesada Jonathan
Ambriz Gonzélez Claudia Iris Sanchez Sanchez Estefania :

Carrillo Ramirez Maria Alejandra  Avellaneda Naranjo Dulce E. Gomez Arres Silvestre Magiver
Mendoza Madrid Héctor Manuel Clemente Ruiz Clara Magali Luna Ramirez José Luis

Gonzalez Luna Jonathan lvan Vences Padilla Patricia Espinoza Ac:lta Roxana

Ayala Bravo Estefania Garcia Pérez Nubia Lizbeth Villicafia Ma@tinez Fernando
Nacif Goddard Jorge Rauil Madriz Chavez Kevin Michael Huante Guerrero Marco Antonio
Pérez Judrez Carolina Servin Lopez Yunuen Zayan Rosas Cortes Santiago Arturo

miercoles 30junio 10:00 AM

Navarrete Naranjo Areli Yamilet =~ Martinez Barajas Erandi Patricio Michael

Lépez Granados Alma Delia Villalon Rivera Delfina Patricia Maldonado Herrera Daniel
Mufioz Rio Jesds Herrera Rodriguez Rubén Molina Monroy Victor Manuel
Chavez Eguiza Alan Calderdn Estrada Juan Carlos Morales Solorio Martha Elisa
Santoyo Bautista José Angel Villicafia Tinoco Angelica Tapia Avalos Luis Carlos
Barrén Morales Pilar Zuno Ramirez Manuel Saldafia Diaz Esmeralda
Méndez Walle Dulce Rubi Calderén Gonzélez David Lopez Hernandez Emilio
Compiant Barragan éim Isabel  Lépez Salazar Juana llse

a de contar con su presencia, reciban saludos cordiales.

-~ pe

C.c.p. Arturo Angel Parra Luvianoj- Presidente de CEC.- Para su conocimiento
Esperanza Torres Melgoza/- Integrante de CEC. Mismo Fin.
Ma. del Carmen Guzman Pérez.- Integrante de CEC. Mismo Fin.
lesus Echevarria Ibargiiengoitia.- Integrante de CEC. Mismo Fin.
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2/7/12021 Zimbra:

Zimbra:

Comité de Etica y Conducta

De : COMITE DE ETICA <cec@imaip.org.mx>
Asunto : Comité de Etica y Conducta

Para : Reyna Lizbeth Ortega Silva <rortega@imaip.org.mx>,
Areli <anavarrete@imaip.org.mx>, Estefania Ayala
Bravo <eayala@imaip.org.mx>, David Calderén
Gonzdlez <dcalderon@imaip.org.mx>, Yoshira
Compiant Barragan <ycompiant@imaip.org.mx>, Lic.
Silvestre Magiver Gomez Arres
<sgomez@imaip.org.mx>, Roxana Espinoza Acosta
<respinoza@imaip.org.mx>, José Luis Luna Ramirez
<jluna@imaip.org.mx>, Claudia Yazil Marin Zuhiga
<cmarin@imaip.org.mx>, Iris Ambriz
<iambriz@imaip.org.mx>, Pilar Barron Morales
<pbarron@imaip.org.mx>, Ale Carrillo
<acarrillo@imaip.org.mx>, Lic. Monserrat del Rocio
Flores Luna <mflores@imaip.org.mx>, Ivan Gonzalez
<igonzalez@imaip.org.mx>, Kevin Michael Madriz
Chavez <kmadriz@imaip.org.mx>, Emilio Lopez
Hernandez <elopez@imaip.org.mx>, Dulce
<davellaneda@imaip.org.mx>, Lic. Alan Chavez

Equiza <achavez@imaip.org.mx>, Nubia Garcia Pérez

<ngarcia@imaip.org.mx>, Clara Magali Clemente
Ruiz <mclemente@imaip.org.mx>, Alma Lopez
Granados <alopez@imaip.org.mx>, Lic. Daniel
Maldonado Herrera <dmaldonado@imaip.org.mx>,
Erandi Martinez Baraja <emartinez@imaip.org.mx>,
Jesus Rio <jrio@imaip.org.mx>, Lic. Carolina Pérez
Juarez <cperez@imaip.org.mx>, Patricia Villalon
Rivera <pvillalon@imaip.org.mx>, Martha Elisa
Morales Solorio <mmorales@imaip.org.mx>,
Estefania Sanchez Sanchez
<esanchez@imaip.org.mx>, Fernando Villicafia
Martinez <fvillicana@imaip.org.mx>, Rubén Herrera
Rodriguez <rherrera@imaip.org.mx>, Dulce
<dmendez@imaip.org.mx>, Jorge R. Nacif Goddard
<jnacif@imaip.org.mx>, Lic. José Angel Santoyo

Bautista <jsantoyo@imaip.org.mx>, Angélica Villicafia

<avillicana@imaip.org.mx>, Michael Patricio
<mpatricio@imaip.org.mx>, Luis Tapia
<Itapia@imaip.org.mx>, Lic. Manuel Zuno Ramirez
<mzuno@imaip.org.mx>, Ilse Lopez Salazar
<ilopez@imaip.org.mx>, Hector M. Mendoza Madrid
<hmendoza@imaip.org.mx>, Ivonne Peraldi
Rodriguez <iperaldi@imaip.org.mx>, Lic. Patricia
https://imaip.org.mx:82/h/printmessage?id=22699&tz=America/Mexico_City

chernandez@imaip.org.mx

mi€, 23 de jun de 2021 14:33
| B

#1 ficheros adjuntos
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2/7/2021 Zimbra:

Vences Padilla <pvences@imaip.org.mx>, Victor
Manuel Molina Monroy <vmolina@imaip.org.mx>,
Esmeralda Saldana <esaldana@imaip.org.mx>, Lic.
Jonathan Valpuesta Quezada
<jvalpuesta@imaip.org.mx>, Santiago A. Rosas
<srosas@imaip.org.mx>

Para o CC : Arturo <aparra@imaip.org.mx>, Cinthia Hernandez
Gallegos <chernandez@imaip.org.mx>, Esperanza
<estorres@imaip.org.mx>, Carmen Guzman Pérez
<cguzman@imaip.org.mx>

Buenas tardes

Para invitarlos a la Conferencia "Dialogo sobre la Etica. Aportaciones desde la Filosofia" sera
impartida por el Mtro. Carlos Alberto Bustamante Penilla.

Esperamos contar con su asistencia.

Jesus Echevarria |.
Integrante de CEC

== CEC-Circular 2 Jun 2021-Capacitacion_0001.pdf
424 KB

https://imaip.org.mx:82/h/printmessage?id=22699&tz=America/Mexico_City
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Titulo: Didlogo sobre la ética. Aportaciones desde la filosoffa.
Capacitador: Mtro. Carlos A. Bustamante Penilla.

Profesor de la Facultad de Filosofia “Dr. Samuel Ramos Magafia”
Morelia, Michoacén a 29 de junio de 2021.
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Titulo: Didlogo sobre la ética. Aportaciones desde la filosofia.
Capacitador: Mtro. Carlos A. Bustamante Penilla.

Profesor de la Facultad de Filosofia “Dr. Samuel Ramos Magafia”
Morelia, Michoacdn a 30 de junio de 2021.
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EVIDENCIAS DE LA CONFERENCIA “DOALOGO SOBRE LA ETICA. APORTACIONES DESDE LA
FILOSOFIA”
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